АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

                           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2013                         с. Сухобузимское                    № 556-п

Об утверждении долгосрочной

целевой программы

«Об энергосбережении

и о повышении энергетической

эффективности на территории

Сухобузимского района на

2013-2015 годы»

       В целях экономии бюджетных средств, повышения эффективности

использования энергетических ресурсов в соответствии с федеральным

законом от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении

энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Правительства  Российской Федерации от 31.12.2009г. №1225 «О

требованиях к региональным и муниципальным программам в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности»

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить долгосрочную целевую программу «Об энергосбережении

и о повышении энергетической  эффективности на территории

Сухобузимского района  на 2013-2015 годы» согласно приложению.

   2.Отделу по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства,

строительства, транспорта  администрации Сухобузимского района в порядке

и в сроки, которые установлены нормативными правовыми актами

Правительства Красноярского края, обеспечить направление в органы

исполнительной власти Красноярского края отчетов о ходе реализации

долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и о повышении

энергетической  эффективности на территории  Сухобузимского района  на

2013-2015 годы».

   3.Отделу по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства,

строительства, транспорта  администрации Сухобузимского района

обеспечить размещение в средствах массовой информации о ходе реализации

долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении

и о повышении энергетической  эффективности на территории

Сухобузимского района  на 2013-2015 годы».

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района А.В. Гильдермана.

   5.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава администрации района                                        А.В. Алпацкий